

Reagency ApS

Nr. Bjertvej 71
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2020 - 31.12.2020

13. regnskabsår

CVR. nr. 30 83 43 64

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 2. juli 2021

Anders Kjærgaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2020 - 31.12.2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2020	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Reagency ApS
Nr. Bjertvej 71
6000 Kolding

Telefon: 43 43 41 17
Hjemmeside: www.bureau117.dk
Email: info@bureau117.dk

CVR-nr.: 30 83 43 64
Stiftet: 1. januar 2011
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Anders Kjærgaard

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding
Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Fynske Bank A/S
Vendersgade 1A
7000 Fredericia

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive reklamebureau, herunder kommunikationsrådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -102.704, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 922.734 og en egenkapital på kr. 164.788.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2020 - 31.12.2020

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
BRUTTORESULTAT	1.231.516	999.056
2 Personaleomkostninger	-1.229.307	-1.008.304
3 Afskrivninger	-129.307	-126.745
Driftsresultat	-127.098	-135.993
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	83	463
Finansielle omkostninger	-2.420	-1.586
Ordinært resultat før skat	-129.435	-137.116
4 Skat af årets resultat	26.731	26.900
ÅRETS RESULTAT	-102.704	-110.216
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-102.704	-110.216
DISPONERET I ALT	-102.704	-110.216

BALANCE PR. 31.12.2020

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.682	24.394
Materielle anlægsaktiver i alt	12.682	24.394
Deposita	5.940	41.064
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.940	41.064
ANLÆGSAKTIVER I ALT	18.622	65.458
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	283.563	349.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.560	75.828
Andre tilgodehavender	0	326
Udskudt skatteaktiv	271.591	244.860
Tilgodehavender i alt	634.714	670.764
Likvide beholdninger	269.398	57.408
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	904.112	728.172
AKTIVER I ALT	922.734	793.630

BALANCE PR. 31.12.2020

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	39.788	142.493
EGENKAPITAL I ALT	164.788	267.493
Leverandører af varer og tjenesteydelser	232.921	209.950
Anden gæld	525.025	316.187
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	757.946	526.137
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	757.946	526.137
PASSIVER I ALT	922.734	793.630

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2020

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	125.000
Saldo ultimo	125.000
Overført resultat	
Saldo primo	142.493
Årets resultat	-102.705
Saldo ultimo	39.788
Egenkapital ultimo	164.788

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1 Usikkerhed ved indregning og måling		
Udskudt skatteaktiv indregnes på grundlag af ledelsens forventning om at kunne gøre brug heraf.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.055.310	857.316
Pensioner	120.720	99.960
Andre omkostninger til social sikring	12.786	13.454
Øvrige personaleomkostninger	40.491	37.574
Personaleomkostninger i alt	1.229.307	1.008.304
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,0	2,0
3 Afskrivninger		
Driftsmateriel	11.712	23.297
Nyanskaffelser u/kr. 14.100	117.595	103.448
Afskrivninger i alt	129.307	126.745
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets ændring i udskudt skat	-26.731	-26.900
Skat af årets resultat i alt	-26.731	-26.900

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2020	333.216	310.673
Tilgang 2020	0	22.543
Kostpris pr. 31.12.2020	333.216	333.216
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2020	308.822	285.525
Afskrivninger i 2020	11.712	23.297
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2020	320.534	308.822
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2020	12.682	24.394
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

6 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Yellowhouse Holding ApS, Havneparken 8, 6. 1., 6000 Kolding

7 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
